

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน โดยการเพิ่มระดับความสูงของหอถังประปา (เดิม) บ้านฝายแดง หมู่ที่ 7 ต.กุดแห่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 4.00 ม. ยกระดับความสูงจากหอถังเดิม 2.00 ม. ขนาด 4.00 ลบ.ม. ถังไฟเบอร์กลาส 2 ลูก (ตามแบบอบต.กุดแห่ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณศาลาประชาคมหมู่บ้าน บ้านฝายแดง หมู่ที่ 7 ต.กุดแห่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย : กองช่าง อบต.กุดแห่

แบบเลขที่ (ตามแบบ อบต.กุดแห่ กำหนด)

เมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง (เดิม)				-		-	-
	1.1 รื้อถอนพื้น (เดิม) พร้อมรื้อถอนโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				-		-	-
2	งานโครงสร้างเหล็ก ระบบท่อและอุปกรณ์				-		-	-
	2.1 เหล็กกล่องกลวง 2"x4"x3.2 mm.	9.00	ท่อน	1,199.42	10,794.78	359.83	3,238.47	14,033.25
	2.2 เหล็กกล่องกลวง 1"x1"x1.6 mm.	6.00	ท่อน	189.63	1,137.78	56.89	341.34	1,479.12
	2.3 เหล็ก C-100x50x20x3.2 mm.	16.00	ท่อน	878.23	14,051.68	263.47	4,215.52	18,267.20
	2.4 Expensiom Bolt ø 5/8"x110 mm.	13.00	ตัว	29.87	388.31	8.96	116.48	504.79
	2.5 ถังบรรจุน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาดความจุ 2 ลบ.ม./ถัง	2.00	ถัง	9,259.70	18,519.40	300.00	600.00	19,119.40
	2.6 ชุดสวิทช์ควบคุมปั้มน้ำ (ระบบลูกลอย)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00
	2.7 ขาเหล็กยึดถัง	8.00	ตัว	36.05	288.40	10.82	86.56	374.96
8	งานสี				-		-	-
	8.1 สีกันสนิม (ทาเคลือบด้านหรือเคลือบเงาทั้งหน้า)	62.60	ตร.ม.	40.00	2,504.00	35.00	2,191.00	4,695.00
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
	รวมค่างานต้นทุน				49,184.35		11,239.37	60,423.72